
GSPublisherVersion 83.44.64.87

Adres:

INBUD Zakład Nadzoru Budowlanego "INBUD"
 tel. 8438266 kom. 603 878925, 607375696

os. Wyszyńskiego 30a, os.Stare Sady 19a, 98-300 Wieluń

Przedmiot rys.:

Obiekt projekt.:

Projektant
instalacje
sanitarne

Data:
IV 2021

obręb Kurów, gmina Wieluń
dz. nr geod. 834/4

Str.

Rozbudowa i przebudowa budynku
szkoły podstawowej w Kurowie
(ob. kat IX)

Nr rys.

mgr inż. Mariusz Kościelny
OPL/0546/POOS/09

13 x 15,6
28

10 x 15,6
28

24
 x

 1
4,

75
30

woda zimna

woda ciepła

kanalizacja sanitarna

O z n a c z e n i a :
i-  s p a d e k  p r z e w o d u

Legenda

D16x2,0
D16x2,0

D25x2,5
D25x2,5

D16x2,0
D16x2,0

D16x2,0
D16x2,0
D16x2,0
D16x2,0

D25x2,5
D25x2,5

D25x2,5
D25x2,5

D32x3,0
D25x2,5

D20x2,0
D20x2,0

D32x3,0
D32x3,0

D25x2,5

D32x3,0
D32x3,0

PVCØ75
i=2%

PVCØ160
i=2%
PVCØ110
i=2%

PVCØ160
i=2%
PVCØ110
i=2%

PVCØ75
i=2%

PVCØ160
i=2%

PVCØ160
i=2%
PVCØ75
i=2%

PVCØ110
i=2%

PVCØ160
i=2%

PVCØ75
i=2%

PVCØ75
i=2%
PVCØ75
i=2%

SKALA
1 : 100

IS-3
RZUT PIĘTRA - INSTALACJA
WODNO - KANALIZACYJNA


